
中国邮政集团有限公司贺州市分公司 2024

年城区分公司邮快合作业务外包采购项目

(重)公开比选公告

中国邮政集团有限公司贺州市分公司（以下简称“采购人”）

就中国邮政集团有限公司贺州市分公司2024年城区分公司邮快

合作业务外包采购项目(重)公开比选文件下的服务进行公开比选

采购。现邀请合格的响应人前来响应。

1、 项目名称：中国邮政集团有限公司贺州市分公司2024年城区分公

司邮快合作业务外包采购项目(重)

2、 采购编号：HZYZCG202406-1

3、 项目概述：

（1）本次项目为采购贺州市分公司2024年城区分公司邮

快合作业务外包服务项目，服务期限 13 个月。

比选内容：投递环节外包，包含邮件到揽投部进出口装卸

车，分拣到段，扫描下段，投递反馈等全环节工作流程。县

城快递包裹范围：灵峰镇、大平乡、水口镇行政村投递范围。

服务期限 13个月。预算 20.87万元。



4、响应上限价

 

中国邮

政集团

有限公

司贺州

市分公

司2024

年城区

分公司

邮快合

作业务

外包项

目

外包环

节

预计合

同期内

总业务

量

业务量阶梯

含税结

算上限

单价

预计合

同期内

业务量

（13 个

月）

预计采购合同结

算金额（万元）



第一阶梯：投

递业务量<月

均投递业务

量 2.6 万件

0.536

元/件

33.8

万件
18.12 

乡镇代

投

投递环

节
第二阶梯：月

均投递业务

量>2.6 万件

0.530

元/件

5.2万

件
2.75

合计 20.87

注：外包费用按实际发生的业务量进行结算，采购人不对

实际发生的业务量做保证.

5、 响应人资格条件：

本项目采用资格后审的方式，参与本项目的供应商需具备

的资格条件如下：

（一）供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定，

具有良好的信誉和诚实的商业道德 ;在“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的供应



商，被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商，被中国邮政集团有限

公司、中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司和中国

邮政集团有限公司贺州市分公司列入黑名单且在有效期内

的供应商（含关联公司），均无资格参加本项目的采购活动。

    （二）与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加

采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政

员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）

担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工

会或员工集体出资成立的企业。

（三）中华人民共和国境内（港澳台地区除外）登记注

册的能独立承担民事责任的，能为本次采购项目提供服务的

供应商。

（四）本项目不接受联合体。

（五）本项目不得转包。

    （六）供应商需具备人力资源许可证。

6、 采购文件的获取方式：

1）办理 CA证书及招标文件下载：登录“中国邮政电子采购与



供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）办理 CA 证书等。流程：

注册→登录→【CA 办理】→查找对应项目→报名→采购单位负责人

审核投标人报名资料→审核通过后缴纳文件费用→确认报名成功→下

载招标文件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相

关事宜请下载“平台首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购

与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话

4008086131或 CA客服电话 4007888550(周一～周五 9:00-17:00）。

2）采购文件的获取时间及售价：2024年 5月 16日至 2024年 

5月 21日，每日上午 8 时至 12时，下午 3时至 6时（北京时间，下

同）。

3）报名成功的投标人在中国邮政电子采购与供应平台（网址：

https://cg.11185.cn）完成“下载电子招标文件”的操作。

7、 投标截止时间和地点

1.本项目需要在中国邮政电子采购与供应平台递交电子投标文

件和线下递交纸质文件，供应商应当自行保证两者文件的一致性，如

出现线上电子版投标文件与线下纸质版投标文件不一致，以线下纸质

版投标文件为准。在投标截止时间前，如供应商未能及时递交投标文

件，将导致投标无效。（线上电子版投标文件与线下纸质版投标文件

任意一项未能按时提交，均导致投标无效）

2.线上电子版投标文件递交：投标文件必须在投标截止时间前在

中国邮政电子采购与供应平台成功上传投标文件。

3.线下纸质版投标文件递交：



（1）投标文件递交起止时间：2024年 5月 16日 8时 00分 00

秒至 2024年 5月 28日 9时 00分 00秒。

（2）地点： 广西贺州市八步区建设中路 31 号邮政大厦 7 楼安

保部；未按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒收。

（3）投标人应在投标文件递交截止时间前，将投标文件密封送

达投标地点，未在规定时间内送达或未按照招标文件要求密封的投标

文件，将予以拒收。

4.开标时间及地点：

本次招标将于 2024年 5月 28日 8点 00分至 9点 00分在中国邮

政电子采购与供应平台进行在线签到,签到时间截止后,将在 2024年

5月 28日 9时 00分正在中国邮政电子采购与供应平台进行在线解密

投标文件(解密时间 30分钟以内),未在规定时间内进行在线签到或者

在线解密将视为投标无效。线下开标地点 广西贺州市八步区建设中

路 31 号邮政大厦 7 楼会议室，供应商不参加现场开标活动，视同认

可开标结果。

8、 开标：

开标时间：同响应文件递交截止时间。

开标地点：同响应文件递交地点。

届时响应人可派代表参加开标仪式。

9、 发布公告的媒体：

本次比选公告同时在中国邮政集团有限公司官网上发布。

邮政编码：542800

项目联系人: 莫先生

电    话：0774-5290181



中国邮政集团有限公司贺州市分公司

                                    2024年 5月 16日 


